Паспорт
СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
Инженер по качеству
М.П.                                                /
 личная подпись              расшифровка подписи
Шкаф телекоммуникационный ШТК–ЭКОНОМ______________соответствует техническим
условиям ТУ РБ 800008148.001–2003 и признан годным к эксплуатации
Упаковщик
М.П.                                                /
 год, месяц, число
 личная подпись              расшифровка подписи
ВНИМАНИЕ!
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию изделия без ухудшения
его функциональных характеристик. 2 А4 11.20
Изделие соответствует:
ТУ РБ 800008148.001–2003
ГОСТ 32127-2013
Шкаф телекоммуникационный ШТК-ЭКОНОМ
ИДФУ.305453.005 ПС
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Внимание! Затягивайте винтовые соединения
только после полной сборки шкафа!
Компонент Кол-во Компонент Кол-во
Винт М6х12
Винт резьбоформирующий
М5х10
Гайка с фиксатором М6
Демпфер
Заглушка
Шайба пластиковая 5
Усиленный точечный
замок
Точечный замок
Упор боковой стенки
Пластина резьбовая
Пластина проходная
Зацеп язычка
Комплект заземления
Ножки
16
68
12
8
4
4
2
2
2
4
4
2
1
4
А – Крыша – 1 шт.
B – Основание – 1 шт.
С – Рама боковая – 2 шт.
D- Опора двери – 4 шт.
E – Усиление – 2 шт.
F – Вертикальная направляющая – 4 шт.
G – Стенка боковая – 2 шт.
H – Дверь: стекло (1), металл (2), перфорация (3) – 1/2шт.*          *- Зависит от комплектации.
РУКОВОДСТВО ПО СБОРКЕ